

Caembell El-Anlæg ApS

Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr. 27188338

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. november 2025

Johan Gertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Caembell El-Anlæg ApS
Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr.: 27188338

Direktion

Kasper Andreas Eckermann
Lars Maagaard Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.801.243 mod DKK 1.543.226 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.800.912.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		21.233.831	24.062.755
Personaleomkostninger	1	-17.716.420	-22.143.391
Indtjeningsbidrag		3.517.411	1.919.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-203.992	-249.827
Resultat af primær drift		3.313.419	1.669.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	162.135	175.256
Finansielle indtægter	3	90.920	90.901
Finansielle omkostninger		-10.563	-692
Resultat før skat		3.555.911	1.935.002
Skat af årets resultat	4	-754.668	-391.776
Årets resultat		2.801.243	1.543.226

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.550.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	162.135	175.256
Overført resultat	639.108	-182.030
Årets resultat	2.801.243	1.543.226

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		278.830	422.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.005	89.602
Materielle anlægsaktiver	5,9	402.835	511.829
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	634.013	471.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver	6	637.013	474.878
Anlægsaktiver		1.039.848	986.707
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger	9	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.353.998	6.045.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	212.373	188.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.091.101	1.985.534
Andre tilgodehavender		0	23.600
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		347.485	401.825
Tilgodehavender		9.004.957	8.644.822
Likvide beholdninger		2.725.650	787.689
Omsætningsaktiver		11.830.607	9.532.511
Aktiver i alt		12.870.455	10.519.218

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		594.013	431.878
Overført resultat		2.006.899	1.367.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.550.000
Egenkapital		4.800.912	3.549.669
Hensættelser til udskudt skat	4	138.134	55.004
Hensatte forpligtelser		138.134	55.004
Gæld til kreditinstitutter		26.584	1.885
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	791.240	441.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.811.651	1.272.680
Selskabsskat	4	389.165	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	284.781	622.408
Anden gæld		3.627.988	4.576.462
Kortfristede gældsforpligtelser		7.931.409	6.914.545
Gældsforpligtelser		7.931.409	6.914.545
Passiver i alt		12.870.455	10.519.218
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	256.622	1.549.821	2.000.000	4.006.443
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		175.256	-182.030	1.550.000	1.543.226
Egenkapital pr. 1. juli 2024	200.000	431.878	1.367.791	1.550.000	3.549.669
Udbetalt udbytte			0	-1.550.000	-1.550.000
Overført via resultatdisponeringen		162.135	639.108	2.000.000	2.801.243
Egenkapital pr. 30. juni 2025	200.000	594.013	2.006.899	2.000.000	4.800.912

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.758.163	17.635.634
Pensioner	2.425.851	4.122.876
Andre omkostninger til social sikring	198.915	217.229
Andre personaleomkostninger	333.491	167.652
I alt	<u>17.716.420</u>	<u>22.143.391</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>32</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>203.994</u>	<u>249.824</u>
I alt	<u>203.994</u>	<u>249.824</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.427	76.298
Andre finansielle indtægter	<u>10.493</u>	<u>14.603</u>
I alt	<u>90.920</u>	<u>90.901</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	622.408	55.004		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-620.000			
Skat af årets resultat	389.165	282.373	83.130	754.668	391.776
Skyldig pr. 30. juni 2025	389.165	284.781	138.134		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				754.668	391.776
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			138.134		
Kortfristede gældsforpligtelser	389.165	284.781			
I alt	389.165	284.781	138.134		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	777.034	965.236	1.742.270	1.795.241
Tilgang i året	0	95.000	95.000	67.029
Afgang i året	0	0	0	-120.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	777.034	1.060.236	1.837.270	1.742.270
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-354.807	-875.634	-1.230.441	-1.100.617
Årets afskrivninger	-143.397	-60.597	-203.994	-249.824
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	120.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-498.204	-936.231	-1.434.435	-1.230.441
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	278.830	124.005	402.835	511.829
Salgspris, afgang	0	0	0	45.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	45.000

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	40.000	3.000	43.000	296.622
Korrektion primo	0	0	0	-253.622
Kostpris pr. 30. juni 2025	40.000	3.000	43.000	43.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	431.878	0	431.878	0
Korrektion primo	0	0	0	256.622
Årets opskrivninger	162.135	0	162.135	175.256
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	594.013	0	594.013	431.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	634.013	3.000	637.013	474.878

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Caembell El-Anlæg ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Caembell Ejendomme ApS, Søborg	100%	40.000	162.135	634.013	162.135	634.013
I alt					162.135	634.013
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						634.013
I alt						634.013

Noter, fortsat

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.619.559	2.919.517
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-8.198.426	-3.172.167
I alt	-578.867	-252.650
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	212.373	188.460
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-791.240	-441.110
I alt	-578.867	-252.650

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	6.453.998
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	205.855	205.855

10. Eventualforpligtelser

Caembell El-Anlæg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	6.955.830
---	-----------

Noter, fortsat

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er med 6 måneders varsel, lejeforpligtelse udgør der- ved	300.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	<u>1.117.279</u>
Leasingforpligtelser i alt	<u>1.417.279</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>300.000</u>